CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR FÁBIO LATINO ARAÚJO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O Vereador que a esta subscreve, vem, mui respeitosamente solicitar à V. Exª.,

na forma legal e regimental em vigor que, após ser dada ciência ao Plenário

desta Casa de Leis, seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal

a seguinte:

INDICAÇÃO Nº

Para solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, da Serra que interceda junto à

Secretaria competente para que seja realizada a limpeza/capina das ruas

Guacyra e Caramuru, no bairro Jardim Atlântico, região da Grande Jacaraípe.

Na certeza de contarmos com o acato e atenção ao presente pedido de

Indicação, agradecemos.

Sala da Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 30 de junho de 2020.

JOSÉ FÁBIO ARAÚJO DOS SANTOS

FÁBIO LATINO

VEREADOR - PSB

Identificador: 360034003300380036003A005000 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR FÁBIO LATINO ARAÚJO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação busca melhorar a situação das ruas Guacyra e Caramuru,

ambas no bairro Jardim Atlântico, visto que o mato tem tomado partes da rua e

das calçadas, até mesmo impossibilitando a passagem dos moradores. Sendo

assim, fazemos a seguinte Indicação, no objetivo de levar melhorias ao bairro e

satisfazer o desejo dos moradores.

Identificador: 360034003300380036003A005000 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2020-07-20T16:56:29-0300